ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 37 /TB-SNN Tuyên Quang, ngày 02 tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền giải quyết công việc

trong thời gian Giám đốc Sở đi công tác

Thực hiện Quyết định số 768/QĐ-UBND ngày 26/7/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc cho phép cán bộ đi nước ngoài, ông

Nguyễn Văn Việt - Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham

gia Đoàn công tác của Sở đi công tác tại tỉnh Xiêng Khoảng, nước Cộng hòa

Dân chủ Nhân dân Lào,

Trong thời gian đi công tác (Từ ngày 05/8/2019 đến ngày 10/8/2019), Giám

đốc Sở Nông nghiệp và PTNT ủy quyền cho ông Nguyễn Công Hàm – Phó Giám

đốc Thường trực Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chỉ đạo, điều hành các

hoạt động của Sở.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trân trọng thông báo đến các cơ

quan đơn vị biết để liên hệ công tác./.

  Nơi nhận:
- Bộ Nông nghiệp và PTNT;

- Thường trực Tỉnh ủy;             (Báo cáo)

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Các Phó Giám đốc sở;

- Các phòng chuyên môn;

 - Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

 2

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-02T15:02:15+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepptnt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!